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Transparente c/ Espiral Azul

Sob consulta poderdo ser produzidas em outras cores.

Servico Médio

Indicada para servigos médios de sucgdo e descarga nos setores de Irrigagdo Agricola e Construgdo Civil.

Temperatura de Trabalho:+5°C ~ +500°C (PVC).

DIAMETRO DIAMETRO DIAMETRO PRESSAO
NOMINAL INTERNO EXTERNO DE TRABALHO
250C
pol. mm mm kgf/cm®  Ibf/pol?
3/4" 19,0 24,0 8,7 123
‘ 1" 25,0 30,0 8,7 123
@ 1.1/4" 31,8 37,0 7,3 104
1.1/2" 38,0 43,5 7,3 104
X 1.5/8" 40,0 45,5 6,7 95
2" 50,0 57,0 6,7 95
X 2.3/8" 59,0 67,5 6,7 95
2.1/2" 62,5 71,0 6,7 95
Ei 74,5 83,0 5,3 76
* Fornecimento sob consulta 4" 101,2 112,0 4,7 66
5" 127,0 138,6 3,7 52
6" 149,0 163,0 3,3 47

Transparente con Espiral Azul

Servicio Moderado

Para servicios moderados de succién y descarga, para los sectores de Riego Agricola y Construccion Civil.

Temperatura del Trabajo:+5°C ~ +50°C (PVC).

DIAMETRO DIAMETRO DIAMETRO PRESION
NOMINAL INTERIOR EXTERIOR DEL TRABAJO
250C
pul. mm mm kgf/cm? Ibf/pul?
3/4" 19,0 24,0 8,7 123
_ 1" 25,0 30,0 8,7 123
iﬁ; 1.1/4" 31,8 37,0 7,3 104
2 1.1/2" 38,0 43,5 7.3 104
I 1.5/8" 40,0 45,5 6,7 95
2" 50,0 57,0 6,7 95
2.3/8" 59,0 67,5 6,7 95
2.1/2" 62,5 71,0 6,7 95
i 74,5 83,0 5,3 76
4" 101,2 112,0 4,7 66
5" 127,0 138,6 3,7 52
6" 149,0 163,0 3,3 47

PRESSAO VACUO RAIO DE
DE RUPTURA CURVATURA
Trabalho - Minimo
250C 250C 250C
kgf/cm®  Ibf/pol? mmHg mm
26,0 370 760 200
26,0 370 760 400
22,0 313 760 450
22,0 313 760 600
20,0 284 760 650
20,0 284 760 750
20,0 284 760 1.000
20,0 284 760 1.000
16,0 228 760 1.100
14,0 199 760 2.000
11,0 156 680 2.100
10,0 142 660 2.660
PRESION VACiO RADIO DE
DEL RUPTURA CURVATURA
Trabajo - Minimo
250C 250C 250C
kgf/cm? Ibf/pul2 mmHg mm
26,0 370 760 200
26,0 370 760 400
22,0 313 760 450
22,0 313 760 600
20,0 284 760 650
20,0 284 760 750
20,0 284 760 1.000
20,0 284 760 1.000
16,0 228 760 1.100
14,0 199 760 2.000
11,0 156 680 2.100
10,0 142 660 2.660

Transparent with Blue Spiral

Medium Jobs

Recommended for medium jobs of suction and discharge, for the Agricultural Irrigation and Civil Construction sectors.

Work temperature:+5°C ~ +50°C (PVC).

NOMINAL INTERNAL EXTERNAL WORK
DIAMETER DIAMETER DIAMETER PRESSURE
250C

inches mm mm kgf/cm? psi

3/4" 19,0 24,0 8,7 123

k‘ '/A 1" 25,0 30,0 8,7 123
1.1/4" 31,8 37,0 7.3 104

| N 1.1/2" 38,0 43,5 7,3 104
A ‘\ 1.5/8" 40,0 45,5 6,7 95
2" 50,0 57,0 6,7 95

2.3/8" 59,0 67,5 6,7 95

2.1/2" 62,5 71,0 6,7 95

3" 74,5 83,0 5,3 76

4" 101,2 112,0 4,7 66

5" 127,0 138,6 3,7 52

6" 149,0 163,0 3,3 47

Mercado Interno
vendapvc@kanaflex.com.br
(11) 4785-2100

Kanaflex
Divisdo Mangueiras Flexiveis

www.kanaflex.com.br

BURST VACUUM BEND
PRESSURE RADIUS
Working - minimum

250C 250C 250C
kgf/cm? psi mmHg mm
26,0 370 760 200
26,0 370 760 400
22,0 313 760 450
22,0 313 760 600
20,0 284 760 650
20,0 284 760 750
20,0 284 760 1.000
20,0 284 760 1.000
16,0 228 760 1.100
14,0 199 760 2.000
11,0 156 680 2.100
10,0 142 660 2.660

Contacto para la exportacion
Export Contact
comex@kanaflex.com.br

LANCE

25/50
25 /50
25/50
25/50
25/50
25/50
25/50
25/50
25/50
25 /50
15/30
15/30

LARGO

25/50
25 /50
25/50
25/50
25/50
25/50
25/50
25/50
25/50
25/50
15/30
15/30

LENGTH

25/50
25/50
25/50
25 /50
25/50
25/50
25/50
25/50
25/50
25/50
15/30
15/30



